Omnipotens sempiterne Deus, cujus spiritu totum corpus ecclesiæ sanctificatur et regitur; exaudi nos pro universis ordinibus supplicantes: ut gratiæ tuæ munere ab omnibus tibi gradibus fideliter serviat. Per<sup>g</sup>.

Omnipotens sempiterne Deus, qui salvas omnes homines, et neminem vis perire; respice ad animas diabolica fraude deceptas, ut omni hæretica pravitate deposita, errantium corda resipiscant, et ad veritatis tuæ redeant unitatem. Per<sup>h</sup>.

Omnipotens sempiterne Deus, qui etiam Judaicam perfidiam a tua misericordia non repellis; exaudi preces nostras quas pro illius populi obcæcatione deferimus; ut agnita veritatis tuæ luce quæ Christus est, a suis tenebris eruatur. Per eundem Dominum<sup>i</sup>.

Omnipotens sempiterne Deus, qui non vis mortem pecca-

<sup>g</sup> Miss. Sar. in die Parasceves, fol. lxiv. Gelasii Sacri. Muratori Liturg. Rom. tom. i. p. 560. Gregorii Sacri. Menard. p. 62. MS. Leofr. fol. 108. Miss. Vet. Gall. Mabillon Liturg. Gall. p. 351.

<sup>h</sup> Miss. Sar. fol. lxiv. Sacri. Gregorii Menard. p. 62. MS. Leofr. 109. Sacri. Gelasii Murat. Lit. Rom. tom. i. p. 562. Miss. Gall. Vet. Mabillon Liturg. Gall. p. 352.

<sup>i</sup> Miss. Sar. fol. lxv. Sacri.

one God, world without end.  
*Amen.*

torum, sed vitam semper in-  
quis; suscipe propitius ora-  
tionem nostram; et libera eos  
(paganos) ab idolorum cultura;  
et aggrega ecclesiæ tuæ sanctæ  
ad laudem et gloriam nominis  
tui. Per Dominum<sup>j</sup>.

THE GOSPEL. St. John xix. 1. Included in the "Passio Jo-  
annis xviii. cap." Egressus est Jesus cum discipulis suis trans  
torrentem Cedron . . . et iterum alia scriptura dicit, videbant  
in quem transfixerant<sup>k</sup>.

#### EASTER EVEN.

THE COLLECT. Grant, O  
Lord, that as we are baptized  
into the death of thy blessed  
Son our Saviour Jesus Christ,  
so by continually mortifying  
our corrupt affections we may  
be buried with him; and that  
through the grave, and gate  
of death, we may pass to our  
joyful resurrection; for his  
merits who died and was bu-  
ried, and rose again for us, thy  
Son Jesus Christ our Lord.  
*Amen.*

Christe, fave desideriis et  
precibus nostris, et præsta  
prosperam hanc supervenien-  
tem sanctæ paschæ noctem,  
in qua tecum resurgentes de  
morte, transire mereamur ad  
vitam; Salvator mundi qui  
vivis &c.<sup>l</sup>

THE GOSPEL. St. Matthew xxviii. 57. Secundum Mattheum  
xxviii. Vespere autem sabbati, quando lucescit in prima sabbati  
. . . ibi eum videbitis, ecce prædixi vobis<sup>m</sup>.